
Slēgs Sadarbības līgumu un apstiprināja izglītības iestāžu izdevumu tāmi pašvaldību
savstarpējiem norēķiniem

Publicēts: 28.09.2023. Pašvaldība

28.septembrī notika kārtējā domes sēde, kurā tika izskatīti 46 darba kārtības jautājumi.

Apstiprināja nolikumu

Saistībā ar to, ka Balvu Centrālajai bibliotēkai klāt nāk jauna struktūrvienība  - Pielāgotās literatūras bibliotēka, kā arī veikts vēl

neliels precizējums, tika apstiprināts Balvu Centrālās bibliotēkas nolikums.

Apstiprināja zemes ierīcības projektus

Domes sēdē tika apstiprināti zemes ierīcības projekti, noteikti lietošanas mērķi un apgrūtinājumi  Balvu novada Susāju pagasta

nekustamā īpašuma “Ūdeņumājas” sadalei, Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Degšņi” sadalei un Balvu pagasta nekustamā

īpašuma “Atmodas” zemes vienības sadalei.

Piešķirti nosaukumi nekustamajiem īpašumiem

Sēdē lēma piešķirt nosaukumu nekustamajam īpašumam “Lāčupes” Susāju pagastā un nodot atsavināšanai, piešķirt nosaukumu

nekustamajam īpašumam “Sprogaines” Susāju pagastā un nodot atsavināšanai, kā arī piešķirt nosaukumu nekustamajam

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B440%255D=440


īpašumam “Masļenki” un adresi Viļakas iela 16, Baltinava, Baltinavas pagastā, un ierakstīt zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda.

Veikti grozījumi lēmumos

Dome sēdē lēma izdarīt grozījumus Balvu novada domes 2023. gada 24. augusta sēdes lēmumā Nr. 413 (protokols Nr. 11., 6. §)

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta

nekustamā īpašuma “Kapusala” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 006 0014 sadalei” lēmuma 2. un 3. punktu, izsakot

jaunā redakcijā, kā arī izteikt Balvu novada domes 2023.gada 24.augusta lēmuma (protokols Nr.11., 16.§) “Par Balvu novada

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kupravas pagastā, Balvu novadā sadali,  ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda

un nodošanu atsavināšanai” 5.punktu jaunā redakcijā. Tāpat lēma  atcelt 2014.gada 31.jūlijā pieņemto Viļakas novada domes

lēmumu “Par zemes vienības ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajā zemē” (protokols Nr.13, 21.2.&) un 2014.gada 28.augustā

pieņemto Viļakas novada domes lēmumu “Par grozījumiem lēmumā” (protokols Nr.15, 16.3.&), kā arī lēma izdarīt grozījumu Balvu

novada domes 2023.gada 29.augusta lēmumā "Par metu konkursa "Balvu muižas un ezera krastmalas publiskās ārtelpas attīstība"

žūrijas komisijas apstiprināšanu" (sēdes protokols Nr.12, 3.§), papildinot lēmuma 3.punktu ar vārdiem “(Ingas Puriņas – Eglītes

prombūtnes laikā – Zani Kuzminu – Balvu novada administrācijas Iepirkumu nodaļas iepirkumu speciālisti).”.

Piešķīra medību tiesības

Sēdē lēma nodot medību tiesības A.R. ar medību tiesību nomas kopējo platību 9,0146 ha, nosakot medību tiesību nomas maksu

0,30 euro bez PVN par 1 ha gadā, medību tiesību nomas līgumu slēdzot uz 10 gadiem, kā arī nodot medību tiesības Mednieku un

makšķernieku biedrībai “Bērzkalne” ar medību tiesību nomas kopējo platību 17,3724 ha, nosakot medību tiesību nomas maksu

0,30 euro bez PVN par 1 ha gadā, medību tiesību nomas līgumu slēdzot uz 10 gadiem.

Atsavina nekustamo īpašumu

Domes sēdē lēma nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu - dzīvokli Nr.45,  Baznīcas ielā 7, Balvos.

Nodot nekustamos īpašumus  atsavināšanai un apstiprina izsoles noteikumus

Sēdē lēma nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Korintes”, Lazdukalna pagastā, nekustamo īpašumu “Dumbrāji”, Kubulu

pagastā, nekustamo īpašumu “Stūri”, Susāju pagastā, nekustamo īpašumu Baznīcas ielā 1B, Viļakā, nekustamo īpašumu dzīvokli

Nr.3, Kultūras ielā 3A, Žīguros, nekustamo īpašumu “Cūkusalas karjers”, Rugāju pagastā, nekustamo īpašumu “Vārpas”, Šķilbēnu

pagastā, un apstiprināja izsoles noteikumus.

Atsavina nekustamos īpašumus un slēdz pirkuma līgumus

Domes sēdē lēma atsavināt nekustamo īpašumu “Zaļbirze”, Krišjāņu pagastā, nekustamo īpašumu Sporta ielā 2A, Viļakā,

nekustamo īpašumu dzīvokli Nr.6, Liepnas ielā 1, Viļakā, un nekustamo īpašumu “Vārpas”, Susāju pagastā, un slēgt pirkuma

līgumus.

Apstiprina nomas tiesību izsoles rezultātus

Sēdē apstiprināja nedzīvojamās telpas - “Ambulances ēka”, Rekovas  ielā 25, Rekovā, Šķilbēnu pagastā,  Telpa Nr.1, 16,80 m

platībā, Telpa Nr.2, 21,80 m  platībā,  Telpa Nr.3, 1,0 m  platībā, Telpa Nr.4, 0,8 m  platībā, ar kopējo platību 40,40 m , nomas

tiesību izsoles rezultātus, nosakot par uzvarētāju fizisku personu, slēdzot nomas līgumu uz 10 gadiem par nosolīto nomas maksu

21,73 euro par telpām bez PVN. Nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā LR likumos noteiktos nodokļus.

Nodot iznomāšanai zemes vienības

Domes sēdē lēma nodot iznomāšanai Balvu novada pašvaldībai piekrītošas, neapbūvētas zemes vienības: zemes vienības daļu,

1,34 ha platībā, kas atrodas Viļakas pilsētā, nosakot izsoles sākuma nomas maksu gadā bez PVN 129,00 euro, zemes vienības

daļu, 1,2 ha platībā, kas atrodas Tilžas pagastā, nosakot izsoles sākuma nomas maksu gadā bez PVN 108,00 euro, un zemes

vienības daļu, 1,1 ha platībā, kas atrodas Baltinavas pagastā, nosakot izsoles sākuma nomas maksu gadā bez PVN 93,00 euro, un

2

2 2 2 2



uzdodot nomas tiesību izsoli organizēt Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijai.

Atļauj norakstīt kustamo mantu

Sēdē lēma atļaut norakstīt    Balvu    novada  pašvaldības aģentūras    “SAN-TEX”, kustamo mantu: Kravas  furgonu  OPEL 

COMBO,  valsts  reģistrācijas  numurs  FO8005,  1998.gada izlaidums, atlikusī bilances vērtība 0,00, noteiktā utilizācijas vērtība –

180,00 euro;  vieglo  pasažieru  automašīnu  VW  TRANSPORTER,  valsts  reģistrācijas  numurs FZ7665, 1998.gada izlaidums,

atlikusī bilances vērtība 0,00, noteiktā utilizācijas vērtība – 280,00 euro; kravas   furgonu   VW   TRANSPORTER,   valsts 

reģistrācijas   numurs   HH5359, 1994.gada  izlaidums, atlikusī  bilances vērtība  0,00, noteiktā utilizācijas vērtība – 250,00 euro;

kravas  furgonu  VW  CADDY,  valsts  reģistrācijas  numurs  JD3315,  1996.gada izlaidums, atlikusī bilances vērtība 0,00, noteiktā

utilizācijas vērtība –180,00 euro; vieglo  pasažieru  automašīnu  MAZDA626,  valsts  reģistrācijas  numurs  FL7180, 1998.gada 

izlaidums, atlikusī  bilances vērtība  0,00, noteiktā utilizācijas vērtība – 220,00 euro, uzdodot p/a “SAN-TEX” direktoram minētos

transportlīdzekļus realizēt metāllūžņu pārstrādes uzņēmumā un ieņēmumus  no  realizētā transportlīdzekļa ieskaitīt  p/a “SAN-

TEX” budžetā.

Apstiprināja sniegto maksas pakalpojumu cenrādi

Domes sēdē apstiprināja Balvu novada Sociālās pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrādi.

Apstiprināja pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes

Sēdē apstiprināja   Balvu   novada  pašvaldības izglītības iestāžu   izdevumu  tāmi pašvaldību savstarpējiem norēķiniem,  par 

izglītības iestāžu  sniegtajiem  pakalpojumiem  2023.gadā, nosakot viena audzēkņa mēneša uzturēšanas izmaksas izglītības

iestādēs:

Balvu Valsts ģimnāzijā –  95,85 euro;

Balvu  profesionālajā  un  vispārizglītojošajā vidusskolā  –  99,55 euro;

Balvu sākumskolā – 41,96 euro;

Bērzpils pamatskolā – 295,95 euro;

Bērzpils  pamatskolas  Krišjāņu  pirmsskolas  grupā  –  750,96 euro;

Stacijas pamatskolā – 231,30 euro;

Tilžas pamatskolā – 206,81euro;

Tilžas pamatskolas Vectilžas pirmsskolas grupā – 476,46 euro;

Tilžas pamatskolas pirmsskolas grupā – 328,17 euro;

Balvu   pirmsskolas  izglītības iestādē “Pīlādzītis”   –  187,78 euro;

Balvu   pirmsskolas  izglītības iestādē “Sienāzītis”   –   212,45 euro;

Bērzkalnes pirmsskolas izglītības iestādē – 230,69 euro;

Kubulu  pirmsskolas izglītības iestādē “Ieviņa”  –  343,13 euro;

Baltinavas vidusskolā – 129,46 euro;

Baltinavas vidusskolas pirmsskolas grupā – 150,21 euro;

Eglaines pamatskolā – 184,53 euro;

Rugāju vidusskolā – 119,53 euro;

Viļakas vidusskola – 158,29 euro;

Rekavas vidusskolā – 120,76 euro;



Deleģēja vadītāja funkcijas

Sēdē lēma deleģēt  Bērzkalnes pagasta pārvaldes ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzini V. N. veikt Bērzkalnes pagasta

pārvaldes vadītāja pienākumus, kas saistās ar līgumu slēgšanu, administratīvo  aktu  sagatavošanu  un  izdošanu,  uzraudzības, 

kontroles,  izziņas  vai sodīšanas  funkciju  izpildi  attiecībā  uz  A.S., kā arī lēma deleģēt Baltinavas Mūzikas un mākslas skolas

direktora vietnieci izglītības jomā A.Š. veikt Baltinavas Mūzikas un mākslas skolas direktora pienākumus, kas saistās ar līgumu

slēgšanu, administratīvo aktu sagatavošanu un izdošanu, uzraudzības, kontroles, izziņas vai sodīšanas funkciju izpildi, attiecībā uz

Baltinavas Mūzikas un mākslas skolas skolotāju A.B.

Atbalstīja dalību biedrībā

Domes sēdē atbalstīja Balvu Mūzikas skolas un Viļakas Mūzikas un mākslas skolas dalības turpināšanu biedrībā “Latvijas Mūzikas

izglītības iestāžu asociācija”, Reģ.Nr.40008029150, adrese Blaumaņa iela 16, Madona, Madonas novads, LV-4801.

Piešķīra finansējumu

Sēdē lēma piešķirt Žīguru pagasta pārvaldei 4000,00 euro finansējumu daudzdzīvokļu mājas Kultūras ielā 3A, Žīguri, jumta

remontam, novirzot finansējumu no budžeta pozīcijas “Balvu novada pašvaldības dzīvojamā fonda atjaunošana”.

Piešķīra no Balvu novada pašvaldības 2023.gada budžetā apstiprinātajiem līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem finansējumu 150

euro apmērā  ugunsgrēkā cietušajai saimniecībai Rugāju pagastā un 150 euro apmērā  ugunsgrēkā cietušajai saimniecībai

Medņevas pagastā.

Noteica dalības maksu

Domes sēdē apstiprināja dalības maksu pasākumā “Balvu novada gada balva uzņēmējdarbībā 2022” 20,00 euro no katra

dalībnieka.

Par izmaiņām komisiju sastāvos

Sēdē lēma apstiprināt Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā kā komisijas locekli   Ligitu  Zakarīti   – 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības   dienesta  Neatliekamās medicīniskās palīdzības punkta Viļaka vecāko ārsta palīgu, grozot arī

Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumu papildinot sadaļas “Komisijas locekļu sastāvs” un “Sadarbības   

teritorijas   civilās  aizsardzības    komisijas apziņošanas kārtība”.

Kā arī, izskatot Balvu novada Iepirkumu komisijas locekles Sarmītes Pērkones 2023.gada 13.septembra iesniegumu, kurā lūdz

atbrīvot no Iepirkumu komisijas locekļa pienākumiem, domes sēdē lēma atbrīvot Sarmīti Pērkoni no Balvu novada Iepirkumu

komisijas locekļa amata ar 2023.gada 1.oktobri.

Veica grozījumus Iepirkumu komisijas nolikumā

Domes sēdē izdarīja ar Balvu novada domes 2021.gada 26.augusta lēmumu “Par Balvu novada Iepirkumu komisijas nolikuma

apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 106.§) apstiprinātajā Balvu novada Iepirkumu komisijas nolikumā (turpmāk – Nolikums) šādus

grozījumus:

Viduču pamatskolā – 343,00 euro;

Viduču pamatskolas Žīguru filiālē – 398,20 euro

Viļakas pirmsskolas izglītības iestādē “Namiņš” – 201,90 euro

Medņevas  pirmsskolas  izglītības iestādē “Pasaciņa”  – 655,17 euro.

Nolikuma 3.1.3.apakšpunktā skaitli un vārdu “5 (pieci)” aizstāt ar skaitli un vārdu “4 (četri)”.

Nolikuma 3.5.9.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā:

1

2



UZZIŅAI: 

Veica grozījumus Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales komisijas nolikumā

Domes sēdē veica izmaiņas komisijas nolikumā, veicot izmaiņas nolikuma izdošanas tiesiskajā pamatojumā šādā redakcijā: “Izdots

saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, Balvu novada

domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1/2021 “Balvu novada pašvaldības nolikums” 15.punktu”.

Nolikuma 1.3.punktā vārdus “likums “Par pašvaldībām”” aizstāja ar vārdiem “Pašvaldību likums”.

Samazināja komisijas locekļu skaitu no deviņi uz astoņi, kā arī papildināja 3.10.punktu šādā redakcijā: “3.10. Komisijas protokoli

tiek publicēti Balvu novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.balvi.lv, ievērojot normatīvajos aktos noteiktos informācijas

pieejamības ierobežojumus.”.

Slēgs Sadarbības līgumu

Sēdē lēma slēgt Sadarbības līgumu ar Ukrainas Odesas apgabala Baltas pilsētas pašvaldību, apstiprināja Sadarbības līguma starp

Latvijas Republikas Balvu novada pašvaldību un Ukrainas Odesas apgabala Baltas pilsētas pašvaldību projektu latviešu/angļu

valodā, pilnvarojot Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Sergeju Maksimovu parakstīt minēto Sadarbības līgumu un

uzdodot Balvu novada administrācijas Juridiskajai nodaļai informēt LR Ārlietu ministriju  par noslēgto Sadarbības līgumu ar Odesas

apgabala Baltas pilsētas pašvaldību Ukrainā.

Neatbalsta lēmumu par zemes vienības daļas bez atlīdzības nodošanu īpašumā Latvijas Valstij Iekšlietu ministrijas personā

Domes sēdē neatbalstīja lēmumu atcelt Balvu novada domes 2023.gada 25.maija lēmumu Nr.300 (protokols Nr.7.,47.§) “Par Balvu

novada pašvaldības nekustamā īpašuma Ezera ielā 42A, Balvos, Balvu novadā, daļas nodošanu bezatlīdzības īpašumā Latvijas Valstij

Iekšlietu ministrijas personā”, tā vietā piedāvājot Balvu novada pašvaldībai piederošos nekustamos īpašumus: Krasta ielā 8, Balvos,

kas sastāv no vienas zemes vienības, platība 4686 m², Krasta ielā 8 A, Balvos, kas sastāv no vienas zemes vienības, platība 5020

m², nekustamā īpašuma Partizānu ielā 5B, Balvos, zemes vienības, aptuvenā platība 3700 m², saskaņā ar Ministru kabineta

2020.gada 22.septembra noteikumu Nr.589 “Iekšlietu ministrijas nolikums” 4.1.4.punktā noteikto ministrijas funkciju: civilā

aizsardzība, ugunsdrošība, ugunsdzēsība un glābšana nodrošināšanai pēc attiecīga Ministru kabineta rīkojuma pieņemšanas.

Pašreizējā situācijā spēkā paliek Balvu novada domes 2023.gada 25.maija lēmums Nr.300 (protokols Nr.7.,47.§) “Par Balvu novada

pašvaldības nekustamā īpašuma Ezera ielā 42A, Balvos, Balvu novadā, daļas nodošanu bezatlīdzības īpašumā Latvijas Valstij

Iekšlietu ministrijas personā”.

 

“3.5.9. lūdz Domei veikt izmaiņas Komisijas sastāvā, ja tiek konstatēts, ka:

3.5.9.1. esošais Komisijas sastāvs nevar nodrošināt sekmīgu publisko iepirkumu procesu;

3.5.9.2. Komisijas loceklis vairāk kā trīs reizes pēc kārtas bez attaisnojoša iemesla neapmeklē Komisijas sēdes;

3.5.9.3. Komisijas loceklis vairāk kā trīs reizes pēc kārtas neievēro Nolikuma 4.14.punktā noteikto protokolu parakstīšanas

termiņu.”.

Nolikuma 4.14.punktu papildināt ar vārdiem un skaitli “ne vēlāk kā 6 darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas.”.

Sīkāk ar domes lēmumiem var iepazīties Balvu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.balvi.lv sadaļā Par pašvaldību/Domes

sēdes. Šajā sadaļā pieejami arī Balvu novada domes sēžu video un audio  ieraksti.

Atgādinām, ka domes sēdes ir iespējams vērot arī tiešraidē Balvu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.balvi.lv!

3

http://www.balvi.lv
http://www.balvi.lv
http://www.balvi.lv/


Pašvaldības izpilddirektors 

Balvu novada Centrālā pārvalde 

Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļa

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/slegs-sadarbibas-ligumu-un-apstiprinaja-izglitibas-iestazu-izdevumu-tami-pasvaldibu-

savstarpejiem-norekiniem

Iluta
Jaunžeikare

Nodaļas vadītāja

  +371 64522830 +371 26395302


https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/pasvaldibas-izpilddirektors
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/balvu-novada-centrala-parvalde
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/komunikacijas-un-informacijas-tehnologiju-nodala
tel:+371%2064522830
tel:+371%2026395302

	Slēgs Sadarbības līgumu un apstiprināja izglītības iestāžu izdevumu tāmi pašvaldību savstarpējiem norēķiniem
	Iluta Jaunžeikare


